
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/211/2021 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r.  poz.1372, poz. 1834) oraz art. 212 , art. 258 ust.1 pkt 1, i  pkt 4,  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.305 z póź.zm) Rada Gminy Puszcza 
Mariańska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w łącznej kwocie  42.254.913,78 zł,  w tym: 

1. dochody bieżące w kwocie  38.895.951,50 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie    3.358.962,28 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie  44.710.634,72  zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie  37.797.393,50 zł,  

2. wydatki majątkowe w kwocie  6.913.241,22 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt  budżetu w kwocie  2.455.720,94 zł, który 
zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z: 

-  pożyczki w kwocie  2.455.720,94 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości  3.426.703,10 zł, rozchody w wysokości 970.982,16 zł, zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  1.000 000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2.455.720,94  zł. 

- spłata wcześniejszych zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek  w kwocie  970.982,16 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1. Rezerwę ogólną  w wysokości   100.000,00 zł.  

2. Rezerwy celowe  w wysokości   130.000,00 zł,   w tym na: 

a) zarządzanie kryzysowe w wysokości  130.000,00 zł, 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 8510



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.912.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 3.801.000,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi . 

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  3.000,00 zł oraz wydatki 
w kwocie  3.000,00 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r Prawo ochrony 
środowiska. 

§ 8. 1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnej Biblioteki  Publicznej w Puszczy Mariańskiej 

2) Przedszkola Niepublicznego   Językowo-Artystycznego  ,,Leśne Skrzaty” w Kamionie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
załącznikiem nr 8. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy na roczne zadania inwestycyjne na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska w 2022 r. zgodnie załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości  1.000.000,00 zł,  

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywanie zmian w planie wydatków polegających na zmianie wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

4) dokonywania zmian w ramach działu w rocznym planie zadań inwestycyjnych bez możliwości   
wprowadzenia nowych  zadań i rezygnacji z zadań przyjętych. 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8510



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wanda Badełek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8510



Rozdział

2

01095

40002

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 376 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 693 719,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 400,00

Dostarczanie wody 695 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 695 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Pozostała działalność 4 800,00

1 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 800,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8510



70007

75011

75023

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

100 430,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Urzędy wojewódzkie 100 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 121 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

220 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 220 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 5 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8510



75101

75601

75615

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 17 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 108 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 360 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

1 493 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 040,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 730,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 380 215,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8510



75616

75618

75621

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 297 791,00

758 Różne rozliczenia 13 086 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 379 484,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

45 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 677 275,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 63 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 727 100,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 40 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 164 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 35 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 530 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 460 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

2 996 100,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8510



75801

75807

80104

80195

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

14 000,00

Pozostała działalność 20 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

6 600,00

0830 Wpływy z usług 27 915,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

433 007,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

433 007,50

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

439 607,50

Przedszkola 485 922,50

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 071 697,00

801 Oświata i wychowanie 506 522,50

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 071 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 787,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 014 787,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8510



85202

85213

85214

85216

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00

Zasiłki stałe 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 85 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 800,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 139 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

18 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 30 000,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

940,07

852 Pomoc społeczna 652 646,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

5 659,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8510



85219

85228

85230

85501

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 4 246 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 160,00

855 Rodzina 7 637 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 32 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

20 456,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

174 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 586,00

Ośrodki pomocy społecznej 174 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

208 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8510



85502

85513

90001

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 506 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 434 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

31 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 333 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

27 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 360 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 246 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8510



90002

90005

90019

90026

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

439 607,50

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 4 000,00

bieżące razem: 38 895 951,50

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

9 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 3 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

2 912 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 912 000,00

0830 Wpływy z usług 505 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8510



01095

70007

75816

90095 Pozostała działalność 1 179 005,08

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 005,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 179 005,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 662 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

Wpływy do rozliczenia 1 662 500,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

497 457,20

758 Różne rozliczenia 1 662 500,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 497 457,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

497 457,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 497 457,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

497 457,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8510



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 676 462,28

Ogółem: 42 254 913,78

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 116 069,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

1 179 005,08

majątkowe razem: 3 358 962,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 179 005,08

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

010 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00

01030 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 10 730,00 10 730,00 0,00 10 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

400 1 161 029,00 1 157 029,00 275 000,00 882 029,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 161 029,00 1 157 029,00 275 000,00 882 029,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 880 730,00 0,00 0,00

Dzi
ał Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 290 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

580 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 580 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 10 730,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

10 730,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 161 029,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

1 161 029,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

250 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

33 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

180 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 13 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8510



4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 86 700,00 86 700,00 0,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 496 000,00 496 000,00 0,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 67 840,00 67 840,00 0,00 67 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 989,00 4 989,00 0,00 4 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 531 730,00 531 730,00 0,00 531 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00

60016 531 730,00 531 730,00 0,00 531 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 000,00 1 165 000,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 45 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 496 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 1 696 730,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 86 700,00 0,00 0,00

Zakup energii 160 000,00

0,00

Różne opłaty i składki 67 840,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

4 989,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 696 730,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4210 90 730,00 90 730,00 0,00 90 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 000,00 1 145 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

630 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 526 000,00 526 000,00 0,00 526 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 983,22 729 983,22 0,00

70005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 506 000,00 506 000,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 983,22 729 983,22 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 145 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

20 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

90 730,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 261 000,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

11 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 255 983,22 497 457,20 0,00

Turystyka 11 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki

11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

130 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

1 235 983,22 497 457,20 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Zakup usług remontowych 74 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8510



4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 526,02 232 526,02 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 457,20 497 457,20 0,00

710 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 788 039,00 4 535 039,00 3 488 130,00 1 046 909,00 50 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

75011 100 430,00 100 430,00 100 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 927,00 78 927,00 78 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 080,00 5 080,00 5 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 365,00 14 365,00 14 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 211 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

497 457,20 497 457,20 0,00

Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

232 526,02 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 538 039,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 100 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 110 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

211 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 110 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii

110 000,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

14 365,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 058,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 78 927,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 080,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

3030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 352 609,00 4 349 609,00 3 385 700,00 963 909,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 640 000,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 182 500,00 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 349 390,00 349 390,00 0,00 349 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 200 000,00 0,00 0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 640 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

6 102 609,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

49 200,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

47 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 46 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

182 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

79 000,00

Zakup środków żywności 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 24 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 35 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

349 390,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8510



4280 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 66 519,00 66 519,00 0,00 66 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00

75075 74 000,00 74 000,00 2 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 344 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 750 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

74 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

66 519,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

34 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

2900 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 730,00 1 730,00 1 707,24 22,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 730,00 1 730,00 1 707,24 22,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 244,20 244,20 244,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 35,04 35,04 35,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 428,00 1 428,00 1 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22,76 22,76 0,00 22,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 349 000,00 309 000,00 44 000,00 265 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

75412 349 000,00 309 000,00 44 000,00 265 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

3030 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

35,04 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 730,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 244,20 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

50 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

1 730,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 376 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

376 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 428,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 22,76

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8510



4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 44 300,00 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

757 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

90 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 42 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 44 300,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

700,00

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

148 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

8110 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00

758 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 14 447 870,50 13 253 263,00 11 194 330,00 2 058 933,00 130 000,00 535 000,00 529 607,50 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

80101 9 614 153,00 9 179 153,00 7 973 000,00 1 206 153,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

3020 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 780 000,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 160 000,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Rezerwy ogólne i celowe 230 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 
finansowe

17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

148 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 247 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

435 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 780 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 10 064 153,00 0,00 0,00

Rezerwy 230 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 15 097 870,50

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

121 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

68 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 160 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8510



4210 368 000,00 368 000,00 0,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 352 653,00 352 653,00 0,00 352 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 5 276 000,00 5 276 000,00 5 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

80103 133 865,00 133 865,00 133 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

60 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

368 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

27 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

18 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 160 000,00

352 653,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

133 865,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 5 276 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

550 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4110 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 111 165,00 111 165,00 111 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 137 942,50 2 474 935,00 1 930 505,00 544 430,00 130 000,00 100 000,00 433 007,50 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2540 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 409 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 335 990,00 335 990,00 335 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 41 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 515,00 30 515,00 30 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

130 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Przedszkola 3 337 942,50 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

41 409,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

111 165,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 36 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 335 990,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

409 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 381,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

6 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

30 515,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

5 931,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8510



4210 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 101 830,00 101 830,00 0,00 101 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

719,50 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 400,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

101 830,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

420 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4717 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 006 000,00 1 006 000,00 1 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

80113 222 000,00 222 000,00 22 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 96 646,00 96 646,00 96 296,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

767,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do 
szkół

222 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 108 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 62 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 1 006 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 237 800,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

62 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

20 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

96 646,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8510



4110 19 260,00 19 260,00 19 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 74 336,00 74 336,00 74 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 039 664,00 1 039 664,00 1 038 664,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 862 664,00 862 664,00 862 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 141 600,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 10 799,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 799,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek 350,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

74 336,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 700,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

862 664,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 260,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

28 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 
dydaktycznych i książek

1 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 039 664,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 148 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 141 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

10 799,93

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4119 1 794,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 545,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 7 375,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 375,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 1 224,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797 62 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 100 000,00 100 000,00 24 130,00 75 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 97 800,00 97 800,00 24 130,00 73 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

z tego: z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wynagrodzenia 
bezosobowe

1 224,94 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

257,21 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 7 375,06 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 794,07 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 545,79 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 62 970,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 10 433,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

50,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 97 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

45 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający

150,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8510



4170 24 130,00 24 130,00 24 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 270,00 31 270,00 0,00 31 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 819 348,00 1 242 688,00 646 556,00 596 132,00 0,00 576 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 228 060,00 228 060,00 0,00 228 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 228 060,00 228 060,00 0,00 228 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 270,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

24 130,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 000,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

228 060,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

5 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 819 348,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 228 060,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

85213 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 727 372,00 723 372,00 626 100,00 97 272,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 490 300,00 490 300,00 490 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

Świadczenia społeczne 304 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

304 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

18 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

18 800,00

Świadczenia społeczne 208 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 727 372,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 500,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 208 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

490 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8510



4120 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 472,00 12 472,00 0,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 260 456,00 260 456,00 20 456,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 20 456,00 20 456,00 20 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

7 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

13 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

3 100,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

6 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

260 456,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

12 472,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe 20 456,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 46 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 841 076,00 726 078,00 500 787,00 225 291,00 0,00 7 114 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 4 246 000,00 14 012,00 13 180,00 832,00 0,00 4 231 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 231 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 231 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał Rozdział

§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 57 160,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 
dożywiania

57 160,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym

25 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 21 315,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 46 315,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

21 315,00

Świadczenia społeczne 4 231 988,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 700,00 0,00 0,00

Rodzina 7 841 076,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 246 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8510



4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 358 000,00 474 990,00 462 607,00 12 383,00 0,00 2 883 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 883 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 883 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 90 759,00 90 759,00 90 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 365 636,00 365 636,00 365 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 788,00 2 788,00 0,00 2 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 300,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 358 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 883 010,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

832,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 788,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 080,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

100,00

0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

365 636,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

712,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 90 759,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 500,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4440 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 206 076,00 206 076,00 25 000,00 181 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 181 076,00 181 076,00 0,00 181 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 5 117 526,00 5 117 526,00 184 100,00 4 933 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721 258,00 1 721 258,00 0,00

90001 769 326,00 769 326,00 150 900,00 618 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

181 076,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wspieranie rodziny 206 076,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 495,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

6 838 784,00 1 179 005,08 0,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 769 326,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów

31 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 31 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 8 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8510



4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 328 100,00 328 100,00 0,00 328 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 801 000,00 3 801 000,00 0,00 3 801 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

70 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 170 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

3 326,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 16 800,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 328 100,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 800 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 801 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

90015 379 200,00 379 200,00 33 200,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

4110 4 870,00 4 870,00 4 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 000,00 172 000,00 0,00

90019 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 258,00 1 549 258,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 252,92 370 252,92 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179 005,08 1 179 005,08 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i 
wyposażenia

28 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

330,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

28 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

551 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4 870,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 172 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 250 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 68 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 179 005,08 1 179 005,08 0,00

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

1 549 258,00 1 179 005,08 0,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

370 252,92 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8510



90095 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 216 000,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 325 000,00 162 000,00 26 000,00 136 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 110 000,00 110 000,00 26 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 215 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 163 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 325 000,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

216 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

216 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 216 000,00

0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 
bezosobowe

25 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

215 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

163 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8510



wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 797 393,50 28 029 813,00 16 384 740,24 11 645 072,76 570 000,00 8 519 973,00 529 607,50 0,00 148 000,00 6 913 241,22 6 913 241,22 0,00

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Zakup usług pozostałych 22 000,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 44 710 634,72 1 676 462,28 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8510



 
Załącznik  nr 3  do Uchwały budżetowej na rok 2022  

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 
 

L.p Treść Klasyfikacja  
§ 

Kwota na  
2022 rok 

1 2 3 4 

1 Dochody   42.254.913,78 
2 Wydatki                  44.710.634,72 
3 Wynik budżetu   - 2.455.720,94 

Przychody ogółem  3.426.703,10 
1 Kredyty  § 952                                 970.982,16 
2  Pożyczki  § 952                              2.455.720,94 

3 Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodnych z budżetu UE 

 
§ 903  

 

4  Spłaty pożyczek udzielonych  ze 
środków publicznych 

§ 951   

5 Przychody jst z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 

§ 905  

6 Wolne środki, o których mowa w 
art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

§ 950  

Rozchody ogółem:  970.982,16      

1 Spłata kredyty  § 992 0,00 
2  Spłata pożyczki  § 992 970.982,16 
3 Spłata pożyczek otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodnych z 
budżetu UE 

 
§ 963  

 

4   Udzielone  pożyczek § 991   
5   Lokaty § 994  
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8510



Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział  Rozdział  para
graf 

Nazwa zadania  Dotacja  Wydatki  Z tego  
Wydatki bieżące  Wydatki 

majątkowe 
750   Administracja publiczna  100.430,00 100.430,00 100.430,00  
 75011   Realizacja zadania zlecone z zakresu administracji rządowej .  100.430,00 100.430,00 100.430,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   78.927,00 78.927,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   5.080,00 5.080,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   14.365,00 14.365,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  2.058,00 2.058,00  
751   Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej Kontroli i Ochrona Prawa 

oraz Sądownictwa  
1.730,00 1.730,00 1.730,00  

 75101   Zadania związane z przeprowadzeniem i aktualizację stałego rejestru wyborców  1.730,,00 1.730,00 1.730,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   244,20 244,20  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  35,04 35,04  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.428,00 1.428,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   22,76 22,76  
852   Pomoc Społeczna  20.456,00 20.456,00 20.456,00  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  20.456,00 20.456,00 20.456,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20.456,00 20.456,00  
855   Rodzina   7.610.000,00 7.610.000,00 7.610.000,00  

 85501  Świadczenia wychowawcze  4.246.000,00 4.246.000,00 4.246.000,00  
  3110 Świadczenia społeczne   4.231.988,00 4.231.988,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   6.700,00 6.700,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   5.300,00 5.300,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1.080,00 1.080,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   100,00 100,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   832,00 832,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emertytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3.333.000,00 3.333.000,00 3.333.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne   2.883.010,00 2.883.010,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 8510



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   69.869,00 69.869,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne   5.500,00 5.500,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   362.038,00 362.038,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00 200,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2.788,00 2.788,00  
  4300 Zakup usług  pozostałych   4.400,00 4.400,00  
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   200,00 200,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 500,00  
  4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   2.495,00 2.495,00  
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   2.000,00 2.000,00  
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  
31.000,00 31.000,00 31.000,00  

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne   31.000,00 31.000,00  
   Ogółem  7.732.616,00 7.732.616,00 7.732.616,00  

 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 8510



       Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

L.p. Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa Kwota  
I Dochody  
1 756   Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadający osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

100.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

100.000,00 

   0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu 100.000,00 
    Ogółem  100.000,00 
      
II Wydatki  
1 851   Ochrona Zdrowia 97.800,00 
  85154  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 
- Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 
edukacyjnej , integracyjnej  w  zakresie rozwiązywania 
problemów alkoholowych , w szczególności dla dzieci i młodzieży,  
w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych , a także  
działań na rzecz dożywiania dzieci  uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo- wychowawczych i 
socjoterapeutycznych  

97.800,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24.130,00 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  41.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  31.270,00 
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 
400,00 

   4410 Podróże służbowe  krajowe  1.000,00 
 
 
 

 
                                                                         Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wanda Badełek                                

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 8510



                                                                                               Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

 

 

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałaniu narkomanii  

 

L.p. Dział  Rozdział  paragraf Nazwa Kwota  
1 851   Ochrona Zdrowia  2.200,00 
  85153  Zwalczanie narkomani  

Prowadzenie profilaktycznej działalności      
   informacyjnej i edukacyjnej , oraz szkolenia   
  w zakresie rozwiązywania problemów  
  narkomanii , w szczególności dla dzieci i   
  młodzieży , w tym prowadzenie   
   zajęć sportowo –rekreacyjnych dla uczniów. 
 

2.200,00 
    

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
   4300 Zakup usług pozostałych  1.200,00 

 

 
 
                                                                

 
Przewodniczący  

Rady Gminy  
 

Wanda Badełek                                                                
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 8510



Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

 

Dotacja podmiotowa  w 2022 roku 

 
L.p  Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji  Kwota 

dotacji  
1 801 80104 

 
Przedszkola 130.000,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty  

 

130.000,00 

    Językowo-Artystyczne ,, Leśne Skrzaty” w Kamionie 130.000,00 

2. 921 92116 
 

Gminna Biblioteka Publiczna w Puszczy 
Mariańskiej  

216.000,00 

   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu  dla samorządowej 
instytucji kultury  

216.000,00 

      
    Ogółem  346.000,00 

 

 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 

  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 8510



Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

 

Dotacja celowa dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych  w  2022 roku 

 

L.p Dział  Rozdział  Paragraf Treść Kwota 
Dotacji  

1 2 3  4 5 
Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych  
Nazwa Zadania   

 630   Turystyka           11.000,00 
  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki            11.000,00 
    Upowszechnienie turystyki wśród emerytów, 

organizowanie wyjazdów turystyki krajobrazowej dla 
osób w wieku emerytalnym. 

 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

 

 926   Kultura Fizyczna  163.000,00 
  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  163.000,00 
    Upowszechnianie kultury fizycznej  wśród dzieci i 

młodzieży, organizowanie masowych imprez 
rekreacyjno – sportowych oraz organizowanie zajęć 
w  różnych dyscyplinach sportowych. 

                  

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom  

163.000,00 

      
      

Ogółem  174.000,00 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy  

 
Wanda Badełek  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 8510



Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej na rok 2022

Wydatki na roczne zadania inwestycyjne na 2022 rok

Planowane wydatki
Z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 
2022 Dochody własne jst

Kredyty i 
pożyczki

Środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł*

Środki 
wymienione 
w art..5 
ust.1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 
programu

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 
finansowe (8+9+10+11)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 730 000,00 730 000,00 730 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

1 010 01043 6050
Budowa studni głębinowej w miejscowości 
Korabiewice 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

2 010 01043 6050
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Łajszczew 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

3 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Bednary 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

4 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w Budach 
Zaklasztornych ul.Lipowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

5 010 01043 6050
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Studzieniec /budynki wielorodzinne/ 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

6 010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zator 70 000,00 70 000,00 70 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

7 010 01043 6050
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Korabiewice 160 000,00 160 000,00 160 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

8 010 01044 6050
Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Bartniki 110 000,00 110 000,00 110 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

9 010 01044 6060
Zakup samochodu osobowego na potrzeby obsługi 
kanalizacji 40 000,00 40 000,00 40 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 600- Transport i łączność 915 000,00 915 000,00 915 000,00

10 600 60016 6050
Przebudowa mostu na drodze gminnej w 
miejscowości Radziwiłłów 260 000,00 260 000,00 260 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 8510



11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Karnice 140 000,00 140 000,00 140 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

12 600 60016 6050
Modernizacja drogi w Radziwiłłowie ul.Dworcowa i 
Słoneczna 90 000,00 90 000,00 90 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Michałów 140 000,00 140 000,00 140 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

14 600 60016 6050
Modernizacja drogi w miejscowości Budy 
Zaklasztorne ul.Borowikowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

15 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Bednary 145 000,00 145 000,00 145 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

16 600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej, wewnętrznej przy 
przedszkolu w Puszczy Mariańskiej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

17 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi 20 000,00 20 000,00 20 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa27 000,00 27 000,00 27 000,00

18 754 75412 6050
Budowa punktu czerpania wody na potrzeby p/poż 
w m.Olszanka 27 000,00 27 000,00 27 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Ogółem Dział 801  Oświata i wychowanie 650 000,00 650 000,00 650 000,00

19 801 80101 6050
Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 
Bartnikach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

20 801 80101 6050
Remont dachu na budynku Szkoły Podstawowej w 
Puszczy Mariańskiej 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

21 801 80104 6050
Remont dachu na budynku przedszkola w Puszczy 
Mariańskiej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 172 000,00 172 000,00 172 000,00

22 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Studzieńcu 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

23 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Puszczy 
Mariańskiej ul. Stanisława Papczyńskiego 6 000,00 6 000,00 6 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

24 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Bartnikach 
ul.Nadrzeczna 55 000,00 55 000,00 55 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

25 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Środkowej w 
miejscowości Biernik 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

26 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Grabinie 
Radziwiłłowskiej ul.Żytnia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

27 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w ulicy Działkowej i 
Dworcowej w m.Radziwiłłów 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Puszcza Mariańska

Ogółem 2 494 000,00 2 494 000,00 2 494 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 8510



       Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2022 

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7
700 Gospodarka mieszkaniowa 497 457,20 0,00 497 457,20

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 497 457,20 0,00 497 457,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 497 457,20 0,00 497 457,20

801 Oświata i wychowanie 529 607,50 529 607,50 0,00

80104 Przedszkola 433 007,50 433 007,50

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 381,00 4 381,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 409,00 41 409,00

4127 Składka na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 931,00 5 931,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 400,00 6 400,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 719,50 719,50

4307 Zakup usług pozostałych 135 600,00 135 600,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 767,00 767,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 800,00 237 800,00

80195 Pozostała działalność 96 600,00 96 600,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 799,93 10 799,93 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 794,07 1 794,07 0,00

4127
Składka na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 545,79 1 545,79 0,00

4129
Składka na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

257,21 257,21 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 375,06 7 375,06 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 224,94 1 224,94 0,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 150,00 150,00 0,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 50,00 50,00 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 970,00 62 970,00 0,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 433,00 10 433,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 005,08 1 179 005,08

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 179 005,08 1 179 005,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 179 005,08 1 179 005,08

2 206 069,78 529 607,50 1 676 462,28
 

Przewodniczący Rady Gminy

Wanda Badełek

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich przez Gminę Puszcza Mariańska  w 2022 r.

Plan

Razem wydatki 

Dział Rozdział
w tym:

Paragraf Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 8510


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (2)
	Paragraf 4 Tiret 2 (3)
	Paragraf 4 Tiret 3 (4)

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 11 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 11 Punkt 5 Litera c


	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-08-17T09:25:00+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




